سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.
منصور حکمت

۵۴

برای

یک دنیای بهتر

نشریه حزب اتحاد کمونیسم کارگری

Weekly publication of Worker - communism Unity Party

سرمدیر: سیاوش دانشور e.mail: siavash_d@yahoo.com چهارشنبه ها منتشر میشود ۱۱ ژوئن ۲۰۰۸ - ۲۲ خرداد ۱۳۸۷

یادداشت سردبیر

بازهم در باره سیاستهای "اتحادیه
آزاد کارگران ایران"

پاسخ به سلیمان چاپاری

سیاوش دانشور

گزارشاتی از اعتصاب کوره پزخانه ها تشکیل مجامع عمومی و تعیین نمایندگان کارگران

هیئت دائر حزب پاسخ میدهد؛

اعتصاب کوره پزخانه ها، کار کودکان، تظاهرات تهران

صفحه ۹

رژیم ضد کارگر اسلامی

بختیار رحیمی آزاد شد، اما منصور اسانلو در زندان و بیمارستان است. طاها آزادی و جوانمیر مرادی در زندان تحت شکنجه قرار دارند. چند تن از فعالین کارگری هفت تپه تحت در حال داندگامی شدن هستند. آزادی این عزیزان در گرو مبارزه ای همه جانبه و گسترده است.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۱۰ جون ۲۰۰۸ - ۲۱ خرداد ۱۳۸۷

پیروزی دانشجویان دانشگاه تربیت معلم را تبریک می‌گوییم!

برکناری معاونت دانشجویی دانشگاه، برکناری معاونت فرهنگی دانشگاه، عذرخواهی کتبی مسئول حراست دانشگاه که خانواده های دانشجویان را تهدید کرده بود، استنادار سازی خوابگاهها، بهبود کیفیت غذا و رعایت بهداشت، بازگرداندن سالن مطالعه مرکزی به دانشجویان، عدم احضار دانشجویان متحصن به کمیته انضباطی و تعویق امتحانات پایان ترم خواسته های دانشجویان تربیت معلم بود.